Guayaquil, Enero 23 del 2009

Señorita Econ.

**ECON. JENNY DEL PILAR PATREL JARAMILLO** 

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **ASESORES NACIONALES S.A. A.N.A.S.A**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a Usted **PRESIDENTE** de la misma por un período de **DOS AÑOS**, siendo sus funciones las que constan en los Estatutos Sociales de ésta.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de conformidad con los Estatutos Sociales de la Compañía ASESORES NACIONALES S.A. A.N.A.S.A., los cuales se encuentran insertos en la escritura pública de constitución otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Guayaquil, Dr. Jorge Jara Grau, el 10 de Diciembre de 1984 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de Enero de 1985. Este Estatuto fue reformado íntegramente mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Décima, Ab. María Pía Yanuzzelli de Velásquez, el día 4 de Octubre del 2001, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 27 de Enero del 2003.

Atentamente,

DR. JORGE ANDRADE AVECILLAS SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

**ACEPTO:** el nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía **ASESORES NACIONALES S.A. A.N.A.S.A**, otorgado a mi favor por la Junta General de Accionistas de la compañía. Guayaquil, Enero 23 del 2009.-

ECON, JENNY DEL PILAR PATREL JARAMILLO

C.C.No.0907622906

200 Pr 2009-0313 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ASESORES NACIONALES S.A. A.N.A.S.A., a favor de JENNY DEL PILAR PATREL JARAMILLO, a foja 10.974, Registro Mercantil número 1.916.

ORDEN: 4750







REVISADO POR: 5

Ten futer &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

